RE: Designacion comité proceso Suministro de Dotaciones

Mario Alberto Chacon Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>

Mié 9/03/2022 11:10 AM

Para: Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>;Ennis Esther Jaramillo Morato
<eejaramillo@alcaldiabogota.gov.co>;Luis Eugenio Herrera Pdez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Maria Fernanda Camargo Jimenez <mfcamargo@alcaldiabogota.gov.co>;Fredy Yesid Pulido Pulido
<fypulido@alcaldiabogota.gov.co>;Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>;Nydia Janette Moreno Buitrago
<njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>

Aprobado

De: Juliana Fernanda Ramirez Zambrano

Enviado el: miércoles, 9 de marzo de 2022 10:34 a. m.

Para: Mario Alberto Chacon Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Ennis Esther Jaramillo Morato
<eejaramillo@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Paez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Maria Fernanda Camargo Jimenez <mfcamargo@alcaldiabogota.gov.co>; Fredy Yesid Pulido Pulido
<fypulido@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Nydia Janette Moreno
Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>
Asunto: Designacidon comité proceso Suministro de Dotaciones

Cordial saludo,

Por medio del presente remito para su conocimiento y aval, la designacién del comité
evaluador del proceso de seleccion relacionado en el asunto, el cual tiene por

objeto: Suministro de dotacion para los(as) servidores(as) ptblicos(as) de la Secretaria General de la Alcaldia
Mayor de Bogota, D.C., vigencia 2022.

El comité evaluador tendra la funcion de verificar, evaluar, emitir y suscribir los informes
correspondientes a las propuestas que reciba la Secretaria General de la Alcaldia Mayor de
Bogota, D. C., producto de la totalidad de los procesos de seleccion publica de oferentes que
se adelanten, asi como recomendar al ordenador del gasto la suscripcion de las adendas que
modifiquen los pliegos de condiciones definitivos.

De la manera mas atenta solicito su amable colaboracién, para remitir el aval o la solicitud de
ajustes y/o recomendaciones por este mismo medio a mas tardar el dia 09 de marzo de 2022
a las 4PM, como respuesta al presente correo.

Muchas gracias por la atencion recibida.

Atentamente,

Julie Viviana Morales, Nydia Moreno Buitrago y Juliana Ramirez Zambrano
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Secretaria General - Alcaldia Mayor de Bogota

La informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacion, copia, descarga, distribucion,

modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota, pues su contenido puede ser de caracter



confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibié esta informacién por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envid, borre este material de
su computador y absténgase de usarlo, copiarlo o divulgarlo. La Secretaria General de la Alcaldia Mayor de Bogota no es responsable por la informacion contenida en
esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma. Conozca nuestra politica de proteccion de datos personales, de acuerdo a lo

establecido en la Ley 1581 de 2012 en: http://secretariageneral.gov.co/transparencia/mecanismos-contacto/proteccion-datos-personales
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